D. AUG. Vistabata.) An vero, quod ait Tullius, multo-
zum in terris prædiorum dominios divites appellamus, om-
nium virtutum possessores pauperes non nimabimus?

D. AUG. epist. 1. j*) nullum umquam verbum, quod re-
vocabre vellet, emisit.

QEINT. l. II. c. 1. j*) non se id egisse, ut ita diceret,
quo modo se quilibet posse consideret, sed quo modo
nemo.

HIER. super obitu Paulinae.) Caesar cum quoddam orna-
re voluit, non illos honestavit, sed ornamenta ipsa tur-
pavit.

LACT. lib. 5 cap. 11.) Etenim si nemo est, qui non mo-
ni malit, quam convixi in aliquam figuram bestiæ, quam-
vis mentem hominis habiturus, quanto est miserius, in
homini figura animo esse efferrato? mihi quidem tanto
videtur, quanto est præstabilior animus corpore,

LACT. l. 7. c. 11.) Nihil esse, quod sit manibus hu-
manis laboratum, quod non aliquando ad interitum re-
digatur, vel injuria hominum, vel ipsa confessrice om-
nium veritate.

QEINT. l. 3. c. 6.) Hoc miror enim, querorque, homi-
nem ita pessundate verbis alterum veile, ut etiam navem
perforet, in qua ipse navigat.

PLIN. l. 3. c. 2.) Farninas omnis visu nocere, quæ du-
pliceis pupilas habent.

PLIN. lib. 7. cap. 5. & lib. 13. cap. 5.) Meliora unguenta
sunt quæ terram, quam quæ crocum lapinum.

IDEM l. 17. c. 21.) In nuce inclusam Iliada Homeri cap-
men in membrana scriptum.

IDEM.) Fuisse qui prævideret cxxxv. m. passuum.

SENECA. Tranq[ui]l.) Gladiatores invisos habemus, si
omni modo vitam impetrare cupimus; favemus, si contem-
nem eus præ se ferunt.

IDEM in epist.) Si mihi vita spatiū duplicitur, vel iis
tantummodo, poëtis percurrendis, qui à Graecis
vocantur, non esset sufficietur.

MARCEL. l. 15.) Et quamquam op[er]atissimum est, per-
petuò fortunam quam florentissimam permanere; ita ra-
men aquarib[us] vita non tantum habet sensum, quantum
cum ex adversis, & perditis rebus ad meliorem statum
fortuna revocatur.

PLIN.) In libris de rep. Platonis me comitem profi-
teor; in consolatione filii, Crantorem sequor, item Pan-
tium de officiis.

D. AUGUST.) Omnia pestota sic attingit ut cogat
in geminit.

O miserum cui peccare licebat.

D. AUG.) Nulla sunt occultiiores infidizæ, quam quæ latet
in simulatione officiis, aut in aliquo necessitudinis nomine
Philosophiam dii paucis, quibusdam veraco dederunt.

NON. j*) arcera.

NON.) Existimavi honestissimè molestias posse depo-
ni, si me ad philosophiam retulisset.

FORTUN. j*) forem.

SERVUS.) Ad militiam euntibus dari solebant eufos-
des, quibus primo anno regerentur.

IDEM 3. Georg.) De accusatore lege quinta dicta.

IDEM 6. Aeneid.) Est autem causa difficultis, laudare
puerum: non enim res laudare, sed spes est.

D. AUG.) Hippocrates nobilissimus medicus scriptum
relinquit, quodam fratre, cum simul agorarate coepissent,
& eorum morbus eodem tempore ingavesceret, & eodem
levaretur, geminos esse suspicatum.

MARCEL.)

MARCV. J * cum parceret , vel hædere potuisset . igno-
feendi quærebam causæ , non puniendi occasioñes , quod
iudicis ienti & considerati est proprium .

MARCEL lib. 26.) Infelices esse , qui omnia sibi licere
existimarent .

IDEM . lib. 31.) Erythræo oppido superpositum mon-
tem Minerva .

D AUG J * de plebeia fæce sellulariorum .

DIO M ED .) Qui fuit locus religiosissimus , is erit deser-
tissimus , & custodia castrorum non honoris , sed oneris
existimatur .

LACT .) Lex Dei præclaræ & divina semper , quæ recta
& honesta jubet , vetat prava & turpia ; cui parentem fan-
ctissimæ ac certissimæ Legi , justæ ac legitimè necesse est
vivere .

LACT .) Atque adeò in plerisque civitatibus intelligi
potest accenda virtutis gratia aut quo libentius reip. cau-
si periculum adiret optimas quisq; virorum fortium me-
decinæ honore deorum immortalium consecratam .

FESTUS .) * ructaretur .

IDEM .) Tesqua .

QINT .) Dic mihi quæsto Xenophontis uxor si vicina
eua melius habeat aurum , quam tu habes , utrumne illius
antua malis ? illius inquit . Quid ? si vestem & ceterum
annuo muliebrem pretii majoris habeat , quām tu habes ,
quāmne , an illius malis ? illius vero , respondit . Ageris in-
quit , si virum illa meliorem habeat , quām tu habes ,
utrumne tuum virum malis , an illius ? Hic mulier erubuit ,
& merito . male enim responderat se malle alienum au-
rum , quām suum , nam est id improbum . At si respondisset ,
se malle aurum suum tale esse , quale illud esset : potuisset
pudice respondere , male se virum suum tamē esse , qualis
melior esset .

En Aufonio de Monocephalib .

Seps .

Ex Cariso .) Plure venit .

COLUM . lib. 3 , cap. 8 .) Romanum fuisse civem Nervium
Pollioñem , pede longiorem , quām quemquam longis-
simum .

Donatus in vita Terentii .

COMEDIA .) Est imitatio vitz , speculum consuetu-
dinis , imago veritatis .

In Andr .

Non solum videam , sed etiam audiam , pleneque sen-
tias .

GULL . lib. 10 . cap. 18 .) Mausolus rex terra Carix .

ISID . lib. 19 . cap. 1 .) Tunc se flavigero tradit , mandatque
parvi .

LACT . lib. 7 . cap. 8 .) Quoniam utraque earum sententia-
rum doctissimos habuit autores , nec quid certi sit , divi-
nari potest .

PLIN . l . 7 . c . 43 .) P. Ventidium mulionem caffrense
sufflarenum fusile .